证券代码：300218            证券简称：安利股份            公告编号：2025-037

安徽安利材料科技股份有限公司

关于成为 New Balance 公司供应商的公告

安徽安利材料科技股份有限公司（以下简称“公司”或“安利股份”)于近日收到

New Balance公司（以下简称“NB公司”)官方邮件通告，公司正式成为NB公司供应商，

供应商数字代码为691，现将相关情况公告如下：

一、成为NB公司（New Balance）供应商的基本情况

公司自2024年以来，与NB公司开始接洽联系，多次走访NB公司。2025年3月，NB公

司到访公司实地考察，开展供应商认证，对公司原材料质量管控、实验室开发打样、生

产设备及产能、产品检验、物测实验室等方面进行了全面、系统的考核评审；并就HIGG

认证中的FEM（环境评估）、FSLM（社会与劳工评估）两个模块，对公司的环境管理体

系、能源使用/温室气体排放、用水、废水/污水、废气排放、废弃物管理、化学品管理、

薪资及福利、员工对待、员工参与、健康与安全等方面进行了全面、严格的审核。2025

年6月，公司通过供应商审核，并于近日收到供应商数字代码：691，主要向其旗下产品

提供鞋用生态功能性聚氨酯合成革及复合材料。

二、NB公司（New Balance）基本情况

NB公司，成立于1906年，总部位于美国马萨诸塞州波士顿，目前在全球拥有3230个

零售门店，旗下员工约1.3万人。NB公司专注于生产生活休闲鞋，注重舒适性和高性能，

其产品定位于中高端市场，受追求高品质和品牌效应的用户青睐。2024年，NB公司鞋产

量达15000万双，实现营业收入约78亿美元。

三、对公司的影响

公司成为NB公司供应商，表明公司在产品工艺技术、质量管理、环境管理、社会责

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

任、安全健康、可持续发展等方面的综合实力和水平，再次获得国际品牌客户的认可，

体现了公司良好的国际竞争实力，有利于进一步提升公司品牌形象，对公司未来获取更

多的业务机会，进一步开拓国际市场，实现更好的经济效益有着积极的促进作用。

公司与NB公司具体合作订单规模，取决于NB公司产品的市场需求情况、公司产品研

发和生产情况、产品的替代性、原材料供应、NB公司对供应商的选择、双方未来合作情

况等多种因素，最终以双方日常业务往来的订单为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意

防范投资风险。

特此公告。

安徽安利材料科技股份有限公司

董事会

二〇二五年六月十日